
ZARZĄDZENIE NR 69/18
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do szacowania szkód wyrządzonych przez zwierzynę łowną.

Na podstawie art. 11a, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do szacowania szkód wyrządzonych przez zwierzynę łowną na działce nr 60/1 
położonej  w miejscowości Flesze z wniosku Pani Elżbiety Śmiarowskiej w składzie:

1) Karol Szymanowski - przedstawiciel organu wykonawczego gminy;

2) Wiesław Wasilewski - przedstawiciel dzierżawcy obwodu łowieckiego;

3) Elżbieta Śmiarowska - właściciel gruntów rolnych, na których wystąpiła szkoda.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

Id: 98A8648A-BFFB-4C57-8522-69A034929F6E. Podpisany Strona 1




